
第98回船橋南部在宅療養研究会

開催案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の内容にて「パーキンソン病連携Webセミナー」を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

謹白

日時

視聴方法 Web視聴（Zoomウェビナー）：事前登録制

『 （仮）パーキンソン病の診断と治療 』

Program

※視聴アドレスの転送、講演会の録画等はご遠慮ください。

※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

※当講演会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に

関するご確認のために利用させていただくことがございます。

座長

演者

中條医院 院長 高橋 宏和 先生

2022年6月10日(金)19:00～20:00

千葉県済生会習志野病院 脳神経内科 副院長 上司 郁男 先生

共催：南部在宅療養研究会・協和キリン株式会社



視聴お申込み方法 zoom
配信

①下記URLにアクセス、またはスマートフォンで二次元コードを読み
取って頂きますと、zoomウェビナーの登録画面が表示されます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_6uAlRhZO
STmjURw7bKKMkA

②お名前、メールアドレス、ご所属・職種をご入力後、「登録」ボタン
をクリックしてください。

③ご入力頂いたメールアドレスに、ZOOMウェビナー視聴URLが
届きます。当日はそちらからご視聴下さい。

≪開催・参加に関するお問い合わせ≫
協和キリン株式会社 松戸第２営業所 津田仁志
メール：hito.tsuda.sn@kyowakirin.com
電話 ：080-3526-7819

本セミナーは、事前申込み制でございます。
お申込みは下記手順をご参照ください。
ご自宅のPCやスマートフォンからご視聴頂けます。

👈 お申込みはこちら

https://zoom.us/webinar/register/WN_6uAlRhZOSTmjURw7bKKMkA

